CÓP§&
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuanA MUNtctPAL DE cAcERES

Ofício n" 27312021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 16 de março de202l.

Ao Excelentíssimo Senhor
ARTHUR LIRA
Presidente da Câmara dos Deputados
Càmarudos Deputados - Palácio do Congresso Nacional
Praça dos Três Poderes I Brasília - DF - Brasil
CEP: 70.160-900"'o

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicagão aprovada em Sessão Ordinária do dia 15 de

maÍço de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encamiúar cópia da Indicação no 20412021, aprovada na Sessão Ordinária

supracitada, de autoria da ilustre vereadora Maria José da Silva (Mazéh Silva) - PT:

Temdtica: "Indica ao Congresso Nacional, Cômara dos

Deputados e Senado, que votem a favor da garantia do

Auxílio Emergencial no valor de R$: 600,00 até o fim da

Pandemia de Coronavírus pqra os trabalhadores e

trabalhadoras do estado de MT.

Atenciosamente,

Domingos Ol
Presidente da

dos Sontos
Municipal de Cáceres

Generalosório_Centro|Cáceres-MT_CEP:78.2l0-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://w-Ww.ca.c.eres.mt.,leg.br/

T0TAL D0 ATENiII'|ENT0(R$)

E§ - Entresa sâbado - §iny'Nã0,

RE - Restrioiro de entrega - Sim/Nã0.

Va'lon Dacla arlo nâo solicitado(l{Íi)
No caso de ,oJeto cont valon,
utilize o s,r.viÇo adicional de valor declarado'

PE - Prazo"frnal de entrega em dias üteis.
E0 - Entrega domicil ian * $iMNã0,

PREÇO(R$)

8,40r

9,20f

8,40|

22,87+

22,81+

T0TAL D0 ATEN,rll'lENI0(R$)

8,40F

22,87+

22,87+

22,87+

0 tD,

1

94,6.|

6,35

x Para fins .rs contagem do pnazo dp entrega'

sâbatlos, doÍrrnÊos e feriados não são

conslderados dlas úteis,
Postagens oc midas aos sâbados, «lomingos

e feniados, onsiderar o prôxlmo dia ütil
oomo o 'Ola ,Ía Postagem'.

A FATUIIAR

Reconheco a p estaÇão do(s) servico(s) acinta
prastado(s),,,(s) qua'l (ls) paganei madiante

apt ssentacao ,re fatura. Us valorss constantes

deste comprov,;nta poderao sofron variaçóes de

acordo com as clâusu'las contratuais
Nome: RG:

Ass, Responsà. el. ,., . . ,

SERV. POSTAiS DTREITOS E I)EVERES-LEI 6538/78

0 acompanhame,,to desses obJotos poderâ ser

nealizados pE{os rêmêtgntesi e @stinat&rios
Por maio do P,ltal dos

Correios http,. ://llrrl. oorreios. com. br/
. ou pelo apllc,rtlvo de rastreamento

Ganhs tempol

Balxe o APP 0., PrÉ*Atendlmento dos Correlos
Tenha ssmprs ,,ir tnâos o número do ID Tiquete
deste comprov.into, para eventual oç,ntato com

Valor Deola, adô nâo sol icitado(ltt)
ll^ ---- J- 6 l-a- i-- .,^í^*

os Conreios.
VItrCLIENTE SARA 8.3.00

94,61